
 

 

UCHWAŁA NR LIV/394/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/172/2012 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w oddziale żłobkowym w Przedszkolu Miejskim 

nr 3 w Lubaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) w związku z art. 58 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2013r., poz. 1457) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1.W związku z utworzeniem Żłobka Miejskiego w Lubaniu uchyla się uchwałę Nr XXII/172/2012 Rady 

Miasta Lubań z dnia 29 maja 2012r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka 

w oddziale żłobkowym w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Lubaniu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r. 

poz. 2089). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4064


		2014-10-02T11:55:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




